Carpētū.

Cisiū uehiculum
Sacro sancta ciuitas.

cada celeritate hoc uerbo usus est. sicut & M. T. in oratione pro Roscio Amerino inquit decem horis nocturnis. sex & quingenta milia passuum cisis puolanis: cisia ut Ciceronianum uerbum intelligas sunt uehicularum: super qua re in libro annotationum copiose diligenterq; perscripsimus. Dies iduum. Significat se pridie idus decem bres ut be romæ: quæ sacrosanctam ciuitatem appellat accessisse: est autem dies mensis duodecimus: sacrosancta autem ciuitas merito roma noia: cum ob religionem: cuius cultores sincerissimi romani semper extiterent: tum ob deos quos dedit mortalibus: præterea ut inquit Plinius nomine deum electa est roma: quæ cælum ipsum clarius faceret: ecclesiastica doctrina sanctam ciuitatem nuncupat hierosolyma. COMPensis: minutulus error syllabæ unius littere uel interdum magis obturbat: ac remorat cometatoris intentionem quam dictiones totam uersam. atq; prosperam: quibus est hic locus. quod ut uerum fatear diu me torsit uexauitq; cum emendatio congruus non suppeteret & dictio barbara illi terataq; cognosceret: tandem re et atq; et agitata. inspecta perpensa. uideor ut mihi blandiar plausible

germinat semina. crescunt gemina. Tuam maiestatem perhorrescunt aues: cælo meantes. fere motibus errantes: serpentes solo latentes. beluæ ponto natantes. At ego referendis laudibus tuis exilis ingenio. & adhibendis sacrificiis tenuis patrimonio. nec mihi uocis ubertas: addicenda quam de tua maiestate sentio sufficit: nec hora mille linguarumq; totidem: uel inde fessi sermonis æterna series. Ergo quod solum potest religiosus quidem: sed pauper alioquin efficere curabo: diuinos tuos uultus numenq; sanctissimum intra pectoris mei secreta conditum: perpetuo custodiam imaginabor. Ad istum modum deprecato summo numine complexus mitram sacerdotem: & meum iam parentem: colloquar eius multis osculis iheres ueniam postulabam: quod deum condigne tantis beneficiis numerari nequirem. diu deniq; gratiarum gerendarum sermone prolyxo comoratus: tandem digredimur. & recta uia. patrium larerum uisurus meum: post aliquantum temporis contedo: paucisq; post diebus deæ potentis instructum: raptim constrictis sarcinulis: naue conscensa: romam uersus profectionem dirigo: tutusq; prosperitate uentorum ferentium hausi portum celerrime. Ac dehinc carpento dies in sequebatur iduum decembrium: sacrosanctam istam ciuitatem accedo nec illum tam præcipuum mihi exinde studiū fuit. quam quotidie supplicare summo numini reginæ Isis: quam de templi situ sumpto nomine: campensis summa cum ueneratione propiciatur. Eram deniq; cultor assiduus